
Contacto

Correo Electrónico patrimonio@aytopalencia.es

Dirección Postal

Plaza Mayor 1
(34001) Palencia España
ES414

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 26/2023 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 16-02-2023
a las 12:28 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Concejalía de Contratación del Ayuntamiento de Palencia
Tipo de Administración Administración Local
Actividad Principal 22 - Servicios de Carácter General
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.aytopalencia.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=uyRFQesIsLjnSoTX3 z%2F7wA%3D%3D

Objeto del Contrato: Pasacalles con batucada, zancudos y efectos pirotécnicos, con motivo del
Entierro de la Sardina, dentro de la programación de Carnaval 2023

Presupuesto base de licitación
Importe 11.071,5 EUR.
Importe (sin impuestos) 9.150 EUR.

Plazo de Ejecución
1 Día(s)

Observaciones: El día 22 de febrero de 2023

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Palencia
Código de Subentidad Territorial ES414

Dirección Postal

España

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Acta de Resolución

Documento de Acta de Resolución

Adjudicado

Adjudicatario

http://www.aytopalencia.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=uyRFQesIsLjnSoTX3z%2F7wA%3D%3D
https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=16472e78-570a-4876-9fdc-fea5325da406


Ofertas recibidas 1

RA INTEGRAL ESCENICAS, S.L.
NIF B09720236
El adjudicatario es una PYME : Sí

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 9.150 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 11.071,5 EUR.

Motivación

Fecha del Acuerdo 10/02/2023

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Manual

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=ktdbZ2m%2ByC3nS oTX3z%2F7wA%3D%3D

ID 0000010406375 |  2023-426119 | jue, 16 feb 2023 12:29:03:176 CETUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
53665953214653923223145908728814731267 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD Autoridad 

DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2020

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=ktdbZ2m%2ByC3nSoTX3z%2F7wA%3D%3D

